
UCHWAŁA NR XXXVI/624/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie, zakazu organizowania przedstawień cyrkowych
z udziałem zwierząt na terenach należących do miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące 
zakazu organizowania przedstawień cyrkowych z udziałem zwierząt na terenach należących do Krakowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: FA2BF315-CABF-442E-8A1B-E45E599E36E0. Podpisany Strona 1




